OGGETTO |Pulizia e sanificazione climatizzatori Ente

UNITA' OPERATIVA PROPONENTE

PROPOSTA REDATTA DA
(responsabile del procedimento)

dott. Corrado Purpura

Il sottoscritto responsabile dell'Area Organizzativa

ATTESTA

la regolanta contablle e la copertura della complessiva somma di

€. /&. C;k) '9 C‘ sul cap. 5 Q, Bilancio di Previsione Esercizi 2017-2018-2019
PRENOTAZIONE IMPEGNO IMPEGNO DEFINITIVO
N. DEL N. S)H )' DEL x/ﬁ /Ct,’.{/ ZJ/\;{—
AREA ORGANIZZATIVA
NI SR? "\ SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO
Siracusa, .../ b .\.J,,.. LB Responsabllﬂc’{%?gﬁf&aahw
Destinatari:

Presidente

Direttore Generale
Dirigente Area Organizzativa
Dirigente Area Tecnica

Dirigente Area Gestionale

Segreteria (originale)
Servizio Economico Finanziario
Servizio AA.GG. e Personale

Responsabile Unico del Procedimento




I.LA.C.P. DI SIRACUSA P.I. 00073840894 LIBRO DETERMINE DIRIGENTE AREA ORGANIZZATIVA PAG. 24

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI SIRACUSA

AREA ORGANIZZATIVA

DETERMINA N° 14 del 11/04/2017

OGGETTO Pulizia e sanificazione climatizzatori Ente.

IL DIRETTORE GENERALE
Nella funzione di DIRIGENTE dell’ Area Organizzativa

Premesso

- che con I’avvicinarsi della stagione estiva occorre provvedere alla pulizia e sanificazione dei
condizionatori in uso presso i locali della sede dello IACP di Siracusa;

- che con nota prot. n.729 del 27/03/2017 il direttore generale ha sollecitato I’intervento della
pulizia dell’impianto di climatizzazione dell’Ente;

- che con nota n. 3738 del 3/04/2017 ¢é stato richiesto alla ditta Futura Elettra srl di predisporre
un preventivo di spesa per la sanificazione di tutto I’impianto di climatizzazione;

- che con nota n. 3847 del 5/04/2017 e nota integrativa n. 4010 del 7/4/2017 la Futura Elettra
ha comunicato un preventivo di spesa per la pulizia di n. 51 condizionatori in uso presso la sede
dell’Ente, compreso il trattamento anti legionella, di € 1.530,00 oltre IVA;

Considerato

Che I’offerta si ritiene congrua;

Visto

- il regolamento dell’Ente per 1’affidamento di lavori, servizi e forniture in economia;

- il D. LgS. 50/2016;

tutto cid premesso

DETERMINA

1. di approvare, per i motivi in premessa indicati, il preventivo di spesa di € 1.530,00 oltre
IVA presentato dalla ditta Futura Elettra srl per la pulizia e sanificazione, nonché il
trattamento anti legionella dell’impianto di climatizzazione dell’Ente;

2. di impegnare I’importo di € 1.530,00 oltre IVA al cap. 58 del bilancio dell’Ente.

IL DIRETTORE GENERA




